
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N°
1866QUILLÓN, viernes 6 septiembre

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1287, 0-1288
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,11-89,11-90,30-213

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)¡VASQUEZ ARRIAGADA JOSÉ MANUEL Y OTROS RUT:10.516.926-4

7LA SUMA DE $:714.526
Y SON:SETECIENTOS CATORCE MIL QUINIENTOS VEINTISÉIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO POR PARTICIPACIÓN DE CURSO EN LA CIUDAD DE SANTIAGO

DENOMINADO "TRANSITO Y MECÁNICA AUTOMOTRIZ" LOS DÍAS 12, 13 Y 14 DE SEPTIMEBRE, SEGÚN

RESOLUCIÓN N° 645 DEL 28 DE AGOSTO 2013, ADEMAS SE CANCELA DERECHO DE PARTICIPACIÓN.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

DEBE HABER RUT DCTO.


